- 32. Los hijos de Harim, trescientos veinte.
- 33. Los hijos de Lod, de Hadid y de Ono, setecientos veinte y cinco.
- 34. Los hijos de Jericó, trescientos cuarenta y cinco.
- 35. Los hijos de Senaa, tres mil seiscientos treinta.
- 36. Los sacerdotes que volvieron con ellos, fueron los hijos de Jadaia de la familia de Josué, novecientos setenta y tres.
- 37. Los hijos de Emmer, mil cincuenta y dos.
- 38. Los hijos de Feshur, mil doscientos cuarenta y siete.
- 39. Los hijos de Harim, mil diez y siete.
- 40. Los levitas, que tambien volvieron, fueron los hijos de Josué y de

Y 24. ó los varones de Beth-Azmot. Neh. vii. 28.  
 Y 25. ó los hombres. *Ibid.* V. 23.  
 Y 26. Se lee en el hebreo *Cariath-iarim* en vez de *Cariath-iarim*.  
 Y 26. ó los hombres. *Ibid.* V. 30.  
 Y 27. ó Geba. *Ibid.* ó acaso Nebo. *Infr.* V. 29.  
 Y 28. ó solo cien. *Ibid.* V. 32.  
 Y 29. ó los hombres del otro Nebo. *Ibid.* V. 33. *Supr.* V. 26.  
 Y 30. Estos no se hallan en el lib. de Nehemias.  
 Y 31. Para distinguirle del que se habla en el V. 7., se lee en el griego de los Setenta *Elamar* en lugar de *Elam-ahar*; la Vulgata expresó con *alterius* la palabra *ahar*.  
 Y 33. ó uno. Neh. vii. 37.  
 Y 35. ó nueve. *Ibid.* V. 34.  
 Y 36. ó Idaia. X. 39.

- 23. Viri Anathoth, centum vigintiocto.
- 24. Filii Azmaveth, quadragintadu.
- 25. Filii Cariathiarim, Cephira, et Beroth, septingenti quadragintatres.
- 26. Filii Rama et Gabaa, sexcenti vigintiunus.
- 27. Viri Machmas, centum vigintidu.
- 28. Viri Bethel et Hai, ducenti vigintitres.
- 29. Filii Nebo, quinquagintadu.
- 30. Filii Megbis, centum quinquagintasex.
- 31. Filii Elam alterius, mille ducenti quinquagintaquatuor.
- 32. Filii Harim, trecenti viginti.
- 33. Filii Lod Hadid, et Ono, septingenti viginti quinque.
- 34. Filii Jericho, trecenti quadragintaquinque.
- 35. Filii Senaa, tria millia sexcenti triginta.
- 36. Sacerdotes: Filii Iadaia in domo Iosue, nongenti septuagintatres.

- 37. Filii Emmer, mille quinquagintadu.
- 38. Filii Pheshur, mille ducenti quadraginta septem.
- 39. Filii Harim, mille decem et septem.
- 40. Levitae: Filii Iosue et Cedmihel filiorum Odovias ce-

ptuagintaquatuor.

- 41. Cantores: Filii Asaph, centum vigintiocto.
- 42. Filii Ianitorum: Filii Selum, filii Ater, filii Telmon, filii Accub, filii Hatita, filii Sobai: universi centum trigintanovem.
- 43. Nathinaei: filii Siha, filii Hasupha, filii Tabbaoth,

- 44. Filii Ceros, filii Siaa, filii Phadon,
- 45. Filii Lebana, filii Hagaba, filii Accub,
- 46. Filii Hagab, filii Semlai, filii Haanan,
- 47. Filii Gaddel, filii Gaher, filii Raaiá,
- 48. Filii Rasin, filii Necoda, filii Gazam,
- 49. Filii Aza, filii Phasea, filii Besce,
- 50. Filii Asena, filii Munim, filii Nephusim,
- 51. Filii Bacbuc, filii Hacupha, filii Harhur,
- 52. Filii Beshuth, filii Mahida, filii Harsa,
- 53. Filii Bercoos, filii Sisara, filii Thema,
- 54. Filii Nasia, filii Hatipha,